
chladnička
VTR5150



Infinity je způsob, jakým Teka vnímá a integruje design do všech procesů, aby vytvořila

unikátní portfolio produktů a kuchyňských spotřebičů

Infinity|G1

Proč G1?
Tato edice vznikla ve spolupráci s italskou firmou Italdesign | Giugiaro. Od roku 1968

vyvíjejí, designují a inspirují svými inovativními řešeními pro automobilový průmysl a

řadu dalších odvětví. Italdesign získali více než 200 prestižních ocenění v oblasti

designu.



Infinity|G1 vystihuje to, co

design znamená pro Teku.

Usilujeme o zhmotnění

krásy díky této limitované

edici

Infinity|G1



Infinity|G1

HLB 85-GH1 P BM
MAESTRO PIZZA

▪ Dual Clean: pyrolýza +
Hydroclean Pro

▪ Dotykové ovládání
s časovačem

▪ Multifunkční
SurroundTemp  – 8
funkcí vaření

▪ Automatická funkce 340
°C pro přípravu pravé
neapolské pizzy

▪ 1 teleskopický výsuv
Plus-Extension, 5 úrovní
pečení

▪ Dveře SoftClose se 4 skly

▪ Šířka 80 cm
▪ Obvodové odsávání
▪ Elektronické ovládání
▪ 3 rychlosti + intenzivní

chod
▪ Max. kapacita odtahu

786 m³/h
▪ Úroveň hluku max 71 dBA
▪ Funkce Fresh Air
▪ Možnost recirkulace
▪ Energetická třída A+

▪ Keramické dno pro
homogenní ohřev

▪ Skládací gril (1200 W)
▪ 5 úrovní mikrovlnného

výkonu (až 850 W)
▪ 9 programů s přímým

přístupem
▪ 30' rychlý start
▪ Elektronické ovládání s

digitálními hodinami
▪ Grilovací talíř a zesílená

mřížka
▪ Objem 22 litrů

▪ Kombinovaná
multifunkční a
mikrovlnná trouba s
technologií
SurroundTemp

▪ Čisticí systém
HydroClean ECO

▪ 11 funkcí
▪ Dotykové ovládání
▪ 5 úrovní

mikrovlnného výkonu
(až 1 000 W)

▪ Skleněná vanička a
zesílená mřížka

DVI 88-G1 EOS BM HLC 84-G1 C BM ML 82-G1 BIS L



Infinity|G1

KIT-G1 VS/CP
MB

▪ Čelní sklo pro
ohřívací nebo
vakuovací zásuvku

IBF 64-G1 MSP BM

▪ Indukční varná deska
▪ Dotykové ovládání

Multislider s
programátorem

▪ 8 zón: 4 + 4 Teka Flex
(235 × 189 mm)

▪ Funkce přímého vaření
▪ Funkce Power Plus
▪ Funkce Stop & Go
▪ Výkon 7,2 kW

GBC 75-G1 GB

▪ Skleněná plynová varná
deska

▪ Šířka 70 cm
▪ Zaoblené sklo
▪ Integrované zapalování
▪ Bezpečnostní

termočlánek v každém
hořáku

▪ Trysky pro zemní plyn i
propan-butan

▪ 5 hořáků: 1 dvojitý (3,50
kW) + 1 rychlý (2,80 kW)
+ 2  střední (1,75 kW a

) ( )

GBC 64-G1 GB

▪ Skleněná plynová varná
deska

▪ Šířka 60 cm
▪ Zaoblené sklo
▪ Integrované zapalování
▪ Bezpečnostní termočlánek

v každém hořáku
▪ Trysky pro zemní plyn i

propan-butan
▪ 4 plynové hořáky:  rychlý

(2,80 kW) + střední (1,75
kW) + střední (1,40 kW) +
pomocný (1,00 kW)

é é í


